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Pohár mládeže (družstev) - 1. kolo 

 Družstvo: KK JIŘÍ PODĚBRADY 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23147 Šafránek Jiří 276 129 405 6 

11 
22747 Tichý Jiří 280 143 423 3 
25048 Šafránek Ondřej 263 114 377 15 

Celkem 819 386 1205 24 

 Družstvo:  SPARTA KUTNÁ HORA 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

23976 Janda Adam 304 114 418 6 

10 
23977 Bulíček Vojtěch 281 130 411 5 
23979 Kašparová Martina 279 76 355 18 

Celkem 864 320 1184 29 

 Družstvo: TJ SOKOL KOLÍN 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

23621 Hetcl Ladislav 256 134 390 7 

9 
24306 Krupková Natálie 253 97 350 15 

23789 Mensatoris Jonatán 265 115 380 12 

Celkem 774 346 1120 34 

 Družstvo: TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L.  A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

24952 Stárek Vojtěch 283 85 368 14 

8 
23669 Šatava Martin 252 114 366 11 
22993 Matějček Patrik 268 117 385 6 

Celkem 803 316 1119 31 

 Družstvo: KK KOSMONOSY  A  
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body  

5 

24062 Molnárová Adéla 271 94 365 14 

7 

 
24006 Nováková Tereza 287 107 394 11  
23532 Adamec Pavel 246 77 323 19  

Celkem 804 278 1082 44  
 Družstvo: KK KOSMONOSY   B 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

24010 Petráš Michal 281 102 383 9 

6 
23932 Zapletalová Sabrina 233 96 329 15 
25300 Hlubuček 237 94 331 17 

Celkem 751 292 1043 41 

 Družstvo: TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L.   B 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

24688 Sus Daniel 272 95 367 10 

5 
25011 Šubotnik Ondřej 228 94 322 13 
24689 Liška Jakub 222 101 323 17 

Celkem 722 290 1012 40 
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 Družstvo: TJ NERATOVICE 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

25295 Propílková Barbora 179 65 244 25 

4 
25705 Uhrová Alžběta 207 100 307 16 
24603 Řezáčová Magdaléna 272 133 405 4 

Celkem 658 298 956 45 

 Družstvo: TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L.  C 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

25486 Hřebejková Pavla 239 77 316 21 

3 
25577 Kotšmídová Iva 213 60 273 19 
24171 Šubotnik Daniel 259 87 346 19 

Celkem 711 224 935 59 

 Družstvo: SPARTA KUTNÁ HORA   B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

10 

23975 Zajíc Vojtěch 256 108 364 12 

2 
23978 Kučera Lukáš 254 86 340 17 

        0   
Celkem 510 194 704 29 

 Družstvo: TJ BRANDÝS NAD LABEM 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

11 

25313 Šabrnoh Jakub 200 69 269 19 

1 
24284 Sopr Ladislav 208 89 297 14 

        0   

Celkem 408 158 566 33 

 

Tabulka po 1. kole 
 Družstvo Průměr Zápasy Body 

1. KK Jiří Poděbrady 1205,0 1/8 11 
2. TJ Sparta Kutná Hora A 1184,0 1/8 10 
3. TJ Sokol Kolín 1120,0 1/8 9 
4. TJ Sokol Kostelec nČl A 1119,0 1/8 8 
5. KK Kosmonosy A 1082,0 1/8 7 
6. KK Kosmonosy B 1043,0 1/8 6 
7. TJ Sokol Kostelec nČl B 1012,0 1/8 5 
8. TJ Neratovice  956,0 1/8 4 
9. TJ Sokol Kostelec nČl C 935,0 1/8 3 

10. TJ Sparta Kutná Hora B 704,0 1/8 2 
11. TJ Sokol Brandýs n.L. 566,0 1/8 1 
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Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení, Jméno reg.č. Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. TICHÝ JIŘÍ 22747 KK JIŘÍ PODĚBRADY 423,0 1/8 35 

2. JANDA ADAM 23976 SPARTA KUTNÁ HORA 418,0 1/8 34 

3. BULÍČEK VOJTĚCH 23977 SPARTA KUTNÁ HORA 411,0 1/8 33 

4. ŘEZÁČOVÁ MAGDALENA 24603 TJ NERATOVICE 405,0 1/8 32 

5. ŠAFRÁNEK JIŘÍ 23147 KK JIŘÍ PODĚBRADY 405,0 1/8 31 

6. NOVÁKOVÁ TEREZA 24006 KK KOSMONOSY 394,0 1/8 30 

7. HETCL LADISLAV 23621 TJ SOKOL KOLÍN 390,0 1/8 29 

8. DRÁBEK MIROSLAV 23108 TJ SOKOL BENEŠOV 385,0 1/8 28 

9. MATĚJČEK PATRIK 22993 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 385,0 1/8 27 

10. PETRÁŠ MICHAL 24010 KK KOSMONOSY 383,0 1/8 26 

11. MENSATORIS JONATÁN 23789 TJ SOKOL KOLÍN 380,0 1/8 25 

12. ŠAFRÁNEK ONDŘEJ 25046 KK JIŘÍ PODĚBRADY 377,0 1/8 24 

13. STÁREK VOJTĚCH 24952 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 368,0 1/8 23 

14. SUS DANIEL 24688 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 367,0 1/8 22 

15. ŠATAVA MARTIN 23669 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 366,0 1/8 21 

16. MOLNÁROVÁ ADÉLA 24062 KK KOSMONOSY 365,0 1/8 20 

17. ZAJÍC VOJTĚCH 23975 SPARTA KUTNÁ HORA 364,0 1/8 19 

18. ZVONÍČEK TOMÁŠ 24374 KK JIŘÍ PODĚBRADY 361,0 1/8 18 

19. KAŠPAROVÁ MARTINA 23979 SPARTA KUTNÁ HORA 355,0 1/8 17 

20. KRUPKOVÁ NATÁLIE 24309 TJ SOKOL KOLÍN 350,0 1/8 16 

21. ŠUBOTNIK DANIEL 24171 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 346,0 1/8 15 

22. KUČERA LUKÁŠ 23978 SPARTA KUTNÁ HORA 340,0 1/8 14 

23. HLUBUČEK JAKUB 25300 KK KOSMONOSY 331,0 1/8 13 

24. ZAPLETALOVÁ SABRINA 23932 KK KOSMONOSY 329,0 1/8 12 

25. ŘÍHOVÁ PAVLÍNA 25425 KK KOSMONOSY 329,0 1/8 11 

26. LIŠKA JAKUB 24689 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 323,0 1/8 10 

27. ADAMEC PAVEL 23532 KK KOSMONOSY 323,0 1/8 9 

28. ŠUBOTNIK ONDŘEJ 25011 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 322,0 1/8 8 

29. VACHTA JAKUB 24454 TJ SOKOL KOLÍN 322,0 1/8 7 

30. HŘEBEJKOVÁ PAVLA 25486 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 316,0 1/8 6 

31. UHROVÁ ALŽBĚTA 25705 TJ NERATOVICE 307,0 1/8 5 

32. SOPR LADISLAV 24284 TJ SOKOL BRANDÝS N.L. 297,0 1/8 4 

33. KOTŠMÍDOVÁ IVA 25576 TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 273,0 1/8 3 

34. ŠABRNOH JAKUB 25313 TJ SOKOL BRANDÝS N.L. 269,0 1/8 2 

35. PROPÍLKOVÁ BARBORA 25295 TJ NERATOVICE 244,0 1/8 1 
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1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

 

Pořadí Příjmení, Jméno reg.č. Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. DLOUHÁ ADÉLA 25192 KK KOSMONOSY 291,0 1/8 9 

2. BREJCHA DANIEL 24931 SPARTA KUTNÁ HORA 282,0 1/8 8 

3. MARTÍNKOVÁ LUCIE 24835 KK JIŘÍ PODĚBRADY 273,0 1/8 7 

5. PEKAŘ TOMÁŠ 25069 TJ SOKOL KOLÍN 262,0 1/8 6 

6. KŘÍŽEK KRYŠTOV 25677 TJ SOKOL BENEŠOV 256,0 1/8 5 

4. CHRPOVÁ NATÁLIE 25676 TJ SOKOL BENEŠOV 239,0 1/8 4 

7. MOUČKA JAKUB 25710 TJ SOKOL KOLÍN 223,0 1/8 3 

8. BUROCKOVÁ PAVLA 25706 TJ NERATOVICE 223,0 1/8 2 

9. PROCHÁZKA JAN 25637 TJ SOKOL TEHOVEC 196,0 1/8 1 

 

2. kolo se uskuteční v Kutné Hoře v neděli dne 7.10.2018 

  


